
 

  

 

 
1 

Istituto Professionale di Stato 

"Salvo D'Acquisto" 
Via Consolare, 111 - 90011 Bagheria (PA) - telf. 091903070 - fax 091903572 
Succursale: Via Città di Palermo, 138/C  - 90011 Bagheria - telf. 0917930480 

Sede Coordinata presso la Sezione Carceraria Minorile Malaspina  
http://www.ipsdacquisto.gov.it/     

  pari010007@istruzione.it 

  pari010007@pec.istruzione.it 

                                                                                     

  

 

 

 

ALBO DIGITALE                                    

SITO WEB 

Ditta Powermedia 

Di Raimondo Petrone 

SALES@POWERMEDIASRL.IT 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 

– 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo 

delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 

del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti  

CIG: Z752407574 

CUP: C57D17000140007 

Codice identificativo progetto:  

10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-166  

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 6287/A1 del  15/06/2018, finalizzata all’avvio della 

procedura negoziata di acquisto mediante il Mercato Elettronico della P.A. (MEPA) RdO ai fini 

dell’acquisizione e dell’installazione delle forniture previste nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.1 Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione 

http://www.ipsdacquisto.gov.it/
mailto:pari010007@istruzione.it
mailto:pari010007@pec.istruzione.it




 

  

 

 
2 

di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - 

Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti 

 

CIG: Z752407574 

CUP: C57D17000140007 

Codice identificativo progetto: 

10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-166 

 

CONSIDERATO  che in data 15/06/2018, questa scuola ha pubblicato sul MEPA la propria richiesta di 

offerta (RDO) RdO n° 1979734, fissando quale termine ultimo di  Presentazione delle offerte le ore 12:23del 

29/06/2018 

VISTI gli esiti dell’esame e della valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico relative 

alla procedura di acquisto in argomento con il criterio di aggiudicazione dell’offerta al prezzo più basso, 

curati dal RUP dirigente scolastica Lucia Bonaffino 

 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare alla Ditta Powermedia di Raimondo Petrone, risultata “migliore offerente”, la gara per  la  

fornitura  delle  attrezzature    di  cui  alla  RDO  MEPA  n° 1979734, previste  nell’ambito  del  Progetto   

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 

– 10.8 –Azione 10.8.1 - Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di 

laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - 

Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2,  avendo la stessa rispettato le regole del bando. 

L’aggiudicazione   è   disposta   sotto   condizione   sospensiva   della   verifica   dei   requisiti   di   

partecipazione alla gara 

 

 

 

                                                                                              Firmato, La dirigente scolastica 
                                                                                                          Lucia Bonaffino 


		2018-07-10T13:29:13+0200
	bonaffino lucia




